projetos de instalações complementares (elétrico e hidrossanitário), orçamento completo da
obra, memorial descritivo técnico e emissão da respectiva Anotação de Responsabilidade
Técnica (ART), necessários à reforma da Câmara Municipal de Amontada.

CúUSULA TERcEIRA. Do VALoR Do coNTRATo
3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), conforme
detalhamento abaixo:

Item Descrição do Serviço U nid. Quant. Valor Unitário Valor Total

01

Contratação de Pessoa Jurídiea Especializada
para Realização do Levantamento Arquitetônico
do lmóvel Existente e Elaboraçáo dos Projetos
Executivos Arquitetônico com vistas em 3D,